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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

1 19 Michal Štantejský Muži - (1991 – 1973) Ski Alp Club Špindlerův Mlýn Ano
1:39:48 0:00:001:39:48 0:00:00

2 36 Radek Groh Muži - (1991 – 1973) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 1:42:57 0:03:09

3 7 Jan Hepnar Muži - (1991 – 1973) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 1:46:03 0:06:15

4 2 Jan Pochobradský Muži - (1991 – 1973) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 1:47:50 0:08:02

5 35 Miroslav Duch Muži - (1991 – 1973) AKLVK Alpine PRO Ski Trab Team Ano 1:49:29 0:09:41

6 33 Petr Novák Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 1:50:27 0:10:39

8 16 Michal Veselý Muži - (1991 – 1973) www.stenahk.cz Ano stenahk.cz 1:52:07 0:12:19

9 26 Jan Jirák Muži - (1991 – 1973) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 1:52:59 0:13:11

10 4 Josef Hepnar Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 1:53:11 0:13:23

11 25 Miroslav Rousek Muži - (1991 – 1973) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 1:54:14 0:14:26

12 20 Matěj Švec Muži - (1991 – 1973) Ski Alp Club Špindlerův Mlýn Ano 1:58:18 0:18:30

13 34 Jiří Špaček Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 2:04:05 0:24:17

14 28 Láďa Šplíchal Muži - (1991 – 1973) HO Tanvald Ano 2:09:35 0:29:47

15 10 Michal Němec Muži - (1991 – 1973) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 2:11:00 0:31:12

16 3 Libor Dvořáček Veteráni (1972 a starší) DB Labroxer Ano 2:13:13 0:33:25

17 29 Alexandr Nekvinda Muži - (1991 – 1973) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ne 2:17:20 0:37:32

18 41 Michaela Mannová Ženy - (1991 a starší) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 2:17:33 0:37:45

19 6 Roman Lukeš Veteráni (1972 a starší) BKS Benešov - Dynafit czech team Ano 2:18:15 0:38:27
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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

20 21 Štěpán Dunka Veteráni (1972 a starší) Ski Alp Club Špindlerův Mlýn Ano 2:18:16 0:38:28

21 15 Jan Jindřišek Muži - (1991 – 1973) SAC Špindlerův Mlýn Ano 2:19:05 0:39:1721 15 Jan Jindřišek Muži - (1991 – 1973) SAC Špindlerův Mlýn Ano 2:19:05 0:39:17

22 32 Michal Galandák Muži - (1991 – 1973) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 2:21:39 0:41:51

23 17 Pavel Veselý Veteráni (1972 a starší) HSK Horní Rokytnice Ano 2:22:27 0:42:39

24 38 Jan Černý Muži - (1991 – 1973) ELEVEN TEAM PŘÍCHOVICE Ano ELEVEN 2:23:54 0:44:06

25 37 Jan Fajt Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 2:24:47 0:44:59

26 39 Pavel Samek Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ne 2:25:03 0:45:15

27 13 Pavel Čupela Muži - (1991 – 1973) HO Štika Ano 2:27:36 0:47:48

28 8 Dita Formánková Ženy - (1991 a starší) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 2:29:25 0:49:37

29 31 Ivan Šmíd Veteráni (1972 a starší) ski-alp veteran team Ano
Pohřební služba 

Semily 2:29:36 0:49:48

30 22 Jiří Kočara Veteráni (1972 a starší) HO SSK Vítkovice Ano 2:34:09 0:54:21

31 18 Pavel Fišer Veteráni (1972 a starší) BKS Dynafit-Czech team Ano
2:35:07 0:55:19

32 12 Jiří Tauchman Veteráni (1972 a starší) HK JIZERA Ano 2:41:15 1:01:27

33 27 David Savický Veteráni (1972 a starší) Horský spolek Čimiči Ano 2:42:15 1:02:27

34 23 Klára Kočarová Pechová Ženy - (1991 a starší) HO SSK Vítkovice Ano 2:44:26 1:04:38

35 1 Jiří Pleskač Veteráni (1972 a starší) Ano
Noc tuleních 

pásů 2:45:01 1:05:13

36 5 Lenka Hepnarová Ženy - (1991 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 2:49:46 1:09:58
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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

37 11 Jiří Janovský Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 2:51:22 1:11:34

38 30 Adéla Romaniaková Ženy - (1991 a starší) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 2:51:47 1:11:5938 30 Adéla Romaniaková Ženy - (1991 a starší) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 2:51:47 1:11:59

39 40 David Gerych Muži - (1991 – 1973) VSK FTVS UK Praha Ano 2:55:17 1:15:29

40 24 Tomáš Kolář Veteráni (1972 a starší) Tigi-Shu Ano 2:58:48 1:19:00

DNF 14 Vítek Liška Veteráni (1972 a starší) Ano DNF DNF
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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

1 116 Dominik Sádlo Kadeti AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 1:03:29 0:00:00

2 112 Petr Adámek Junioři - (1992 – 1994) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 1:11:06 0:07:37

3 133 Petr Hanyš Open muži  AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ne 1:16:33 0:13:04

4 111 Václav Vančura Open muži  Alpinclub Rokytnice nad Jizerou Ano Salewa 1:22:01 0:18:32

5 119 Lukáš Samohýl Open muži  Horolezecký kroužek PKZ Ano
1:22:54 0:19:25

6 118 Tadeáš Pavlík Junioři - (1992 – 1994) HS Boží Dar Ano
1:23:10 0:19:41

7 108 Jan Hais Junioři - (1992 – 1994) Ano 1:23:17 0:19:48

8 105 Libor Zavřel Open muži  Ne 1:28:23 0:24:54

9 101 Matěj Bernát Open muži  Ne 1:30:44 0:27:15

10 104 Michal Podzimek Open muži  Sport Centrum Bouřňák Ne
Sport Centrum 

Bouřňák 1:30:57 0:27:28

11 117 Radek Laciga Open muži  Slovan Zdravotník Praha Ne 1:32:11 0:28:42

12 120 Tomáš Řezníček Open muži  Horolezecký kroužek PKZ Ano 1:32:36 0:29:07

13 115 Petra Volfová Juniorky - (1992 – 1994) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 1:32:54 0:29:25

14 106 Matěj Lukeš Open muži  BKS Benešov - Dynafit czech team Ne Táta a máma 1:33:26 0:29:57

15 109 Josef Hladík Open muži  AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ne 1:40:12 0:36:43

16 107 Martina Smětáková Open ženy Skialpin HS Orlické hory Ano 1:45:58 0:42:29

17 103 Pavel Novák Open muži  TJ Spartak Rokytnice Ne 1:51:05 0:47:36
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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

18 113 Radka Henclová Open ženy BKS Ne 2:00:08 0:56:39

19 100 Radek Zavadil Open muži  Ne 2:34:00 1:30:31

20 110 Luboš Borovička Open muži  Ne 2:38:45 1:35:16

DNF 102 David Chytil Open muži  Ne DNF DNF

DNF 114 Radek Steinz Open muži  HUDY TRUTNOV Ne DNF DNF
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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

1 19 Michal Štantejský Muži - (1991 – 1973) Ski Alp Club Špindlerův Mlýn Ano 1:39:48 0:00:00

2 36 Radek Groh Muži - (1991 – 1973) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 1:42:57 0:03:09

3 7 Jan Hepnar Muži - (1991 – 1973) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 1:46:03 0:06:15

4 2 Jan Pochobradský Muži - (1991 – 1973) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 1:47:50 0:08:02

5 35 Miroslav Duch Muži - (1991 – 1973) AKLVK Alpine PRO Ski Trab Team Ano 1:49:29 0:09:41

6 16 Michal Veselý Muži - (1991 – 1973) www.stenahk.cz Ano stenahk.cz 1:52:07 0:12:19

7 26 Jan Jirák Muži - (1991 – 1973) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 1:52:59 0:13:11

8 25 Miroslav Rousek Muži - (1991 – 1973) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 1:54:14 0:14:26

9 20 Matěj Švec Muži - (1991 – 1973) Ski Alp Club Špindlerův Mlýn Ano 1:58:18 0:18:30

10 28 Láďa Šplíchal Muži - (1991 – 1973) HO Tanvald Ano 2:09:35 0:29:47

11 10 Michal Němec Muži - (1991 – 1973) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 2:11:00 0:31:12

12 29 Alexandr Nekvinda Muži - (1991 – 1973) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ne 2:17:20 0:37:32

13 15 Jan Jindřišek Muži - (1991 – 1973) SAC Špindlerův Mlýn Ano 2:19:05 0:39:17

14 32 Michal Galandák Muži - (1991 – 1973) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 2:21:39 0:41:51

15 38 Jan Černý Muži - (1991 – 1973) ELEVEN TEAM PŘÍCHOVICE Ano ELEVEN 2:23:54 0:44:06

16 13 Pavel Čupela Muži - (1991 – 1973) HO Štika Ano 2:27:36 0:47:48

17 40 David Gerych Muži - (1991 – 1973) VSK FTVS UK Praha Ano 2:55:17 1:15:29



O dřevěného Krakonoše 2012 - 4.3. Rokytnice nad Jizerou - výsledková listina - VETERÁNI     -     strana 1

Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

1 33 Petr Novák Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano
1:50:27 0:00:00

2 4 Josef Hepnar Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 1:53:11 0:02:44

3 34 Jiří Špaček Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 2:04:05 0:13:38

4 3 Libor Dvořáček Veteráni (1972 a starší) DB Labroxer Ano 2:13:13 0:22:46

5 6 Roman Lukeš Veteráni (1972 a starší) BKS Benešov - Dynafit czech team Ano 2:18:15 0:27:48

6 21 Štěpán Dunka Veteráni (1972 a starší) Ski Alp Club Špindlerův Mlýn Ano 2:18:16 0:27:49

7 17 Pavel Veselý Veteráni (1972 a starší) HSK Horní Rokytnice Ano 2:22:27 0:32:00

8 37 Jan Fajt Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 2:24:47 0:34:20

9 39 Pavel Samek Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ne 2:25:03 0:34:36

10 31 Ivan Šmíd Veteráni (1972 a starší) ski-alp veteran team Ano Pohřební služba 

Semily
2:29:36 0:39:09

11 22 Jiří Kočara Veteráni (1972 a starší) HO SSK Vítkovice Ano 2:34:09 0:43:42

12 18 Pavel Fišer Veteráni (1972 a starší) BKS Dynafit-Czech team Ano 2:35:07 0:44:40

13 12 Jiří Tauchman Veteráni (1972 a starší) HK JIZERA Ano 2:41:15 0:50:48

14 27 David Savický Veteráni (1972 a starší) Horský spolek Čimiči Ano
2:42:15 0:51:48

15 1 Jiří Pleskač Veteráni (1972 a starší) Ano Noc tuleních 

pásů
2:45:01 0:54:34

16 11 Jiří Janovský Veteráni (1972 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 2:51:22 1:00:55

17 24 Tomáš Kolář Veteráni (1972 a starší) Tigi-Shu Ano 2:58:48 1:08:21

DNF 14 Vítek Liška Veteráni (1972 a starší) Ano DNF DNF
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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

1 41 Michaela Mannová Ženy - (1991 a starší) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 2:17:33 0:00:00

2 8 Dita Formánková Ženy - (1991 a starší) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 2:29:25 0:11:52

3 23 Klára Kočarová Pechová Ženy - (1991 a starší) HO SSK Vítkovice Ano 2:44:26 0:26:53

4 5 Lenka Hepnarová Ženy - (1991 a starší) Skialpin klub HS Orlické hory Ano 2:49:46 0:32:13

5 30 Adéla Romaniaková Ženy - (1991 a starší) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 2:51:47 0:34:14
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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

1 112 Petr Adámek Junioři - (1992 – 1994) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 1:11:06 0:00:00

2 118 Tadeáš Pavlík Junioři - (1992 – 1994) HS Boží Dar Ano 1:23:10 0:12:04

3 108 Jan Hais Junioři - (1992 – 1994) Ano 1:23:17 0:12:11
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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

1 115 Petra Volfová Juniorky - (1992 – 1994) AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 1:32:54 0:00:00
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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

1 116 Dominik Sádlo Kadeti AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ano 1:03:29 0:00:00
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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

1 133 Petr Hanyš Open muži  AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ne 1:16:33 0:00:00

2 111 Václav Vančura Open muži  Alpinclub Rokytnice nad Jizerou Ano Salewa 1:22:01 0:05:28

3 119 Lukáš Samohýl Open muži  Horolezecký kroužek PKZ Ano 1:22:54 0:06:21

4 105 Libor Zavřel Open muži  Ne 1:28:23 0:11:50

5 101 Matěj Bernát Open muži  Ne
1:30:44 0:14:11

6 104 Michal Podzimek Open muži  Sport Centrum Bouřňák Ne
Sport Centrum 

Bouřňák 1:30:57 0:14:24

7 117 Radek Laciga Open muži  Slovan Zdravotník Praha Ne 1:32:11 0:15:38

8 120 Tomáš Řezníček Open muži  Horolezecký kroužek PKZ Ano 1:32:36 0:16:03

9 106 Matěj Lukeš Open muži  BKS Benešov - Dynafit czech team Ne Táta a máma 1:33:26 0:16:53

10 109 Josef Hladík Open muži  AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team Ne 1:40:12 0:23:39

11 103 Pavel Novák Open muži  TJ Spartak Rokytnice Ne 1:51:05 0:34:32

12 100 Radek Zavadil Open muži  Ne 2:34:00 1:17:27

13 110 Luboš Borovička Open muži  Ne 2:38:45 1:22:12

DNF 102 David Chytil Open muži  Ne DNF DNF

DNF 114 Radek Steinz Open muži  HUDY TRUTNOV Ne DNF DNF
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Celkové 

pořadí
St.č. Jméno Příjmení Kategorie Oddíl ČHS Sponzor

Výsledný 

čas

Ztráta na 

prvního

1 107 Martina Smětáková Open ženy Skialpin HS Orlické hory Ano 1:45:58 0:00:00

2 113 Radka Henclová Open ženy BKS Ne 2:00:08 0:14:10


